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250 L katror 1200 L horizontal 300L katror 3000L vertikal 2000 L horizontal 5000 L vertikal
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Kompania Joly Plast éshté kompania e paré shqiptare né prodhimin e serbatoreve
plastik, me njé eksperiencé 17 vjecare. Joly Plast pérdor teknologjité mé té avancuara
europiane né prodhimin Rotacional ( Rotational moulding machine) me njé gamé té
gjeré produktesh dhe varietete modelesh duke filluar nga 100 Litra deri né 5000 Litra
g€ mundésojné pérdorimin e gjeré té tyre. Té gjitha produktet Joly Plast jané té
prodhuara vetém me léndé té paré vergine LLDPE ushgimor, té garantuar me Certifikaté

Origjine dhe Analize nga komuniteti europian. Polietileni Linear i Densitetit té Ulét (
LLDPE) pérdoret pé njé gamé té gjeré produktesh , ai pérpunohet vetém | pastér dhe
nuk lejon pérzierjen me lloje té tjera té plastikés. Kjo e bén materialin mé té sigurté pér
Prodhues i cilésisé sé paré i kontejnerve cilésiné gé ka. Globalisht, rreth 80 % e LLDPE-sé pérdoret né aplikime, si: paketime
ushgimore, kontejneré té pérmasave té ndryshme pér Iéndé ushgimore et;.
Gjithashtu, pérbéria molekulare e LLDPE-sé krijon njé lidhje dhe densitet té forté, duke
lejuar njékohésisht edhe elasticitetin e nevojshém té produktit, duke e béré késhtu té
e Krijuar pér jetégjatési dhe cilési vetmin serbator | cili mund té rezistojé né temperature ekstreme atmosferike +70 dhe
-70 gradé celcius.

¢ Kompani e certifikuar me standarde europiane

e Garanci absolute né cdo produkt

Produkte té tjera unike gé ne ofrojmeé :
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Adresa: Elbasan

Cel: 0692082226
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Bidon 30 L Bidon 20 L

email: jolyplast@gmail.com




